PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 

PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “PROJEKTE ZBATIMI, SHËRBIM PROJEKTIMI” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Sherbime per 

projektim te arkitektures 71220000‐6 

VLERA E FONDIT LIMIT  : 20,833,333 (Njëzet milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre lekë) pa tvsh. 

Ose 215,644 EUR (Dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzetë e katër Euro ) pa TVSH 

me kursin e datës 18.11.2025 të BSH me vlerë 1 euro= 96.61 leke) 

Perllogaritja e  fondit limit dhe specifikimeve teknike  eshte kryer nga inxhinier i licensuar referuar nenit